


VM Ejendom ApS
Magtenbøllevvej 140
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 35 25 04 76

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 18.
april 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM Ejendom ApS
Magtenbøllevvej 140
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 35 25 04 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. maj 2013
Hjemsted: Assens

Direktion

Lars Moeslund Nielsen

Revision

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 7.639, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 72.059.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		244.569	250.559
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.174	-60.203
Resultat før finansielle poster		228.395	190.356
Finansielle indtægter		358	0
Finansielle omkostninger	2	-222.972	-136.422
Resultat før skat		5.781	53.934
Skat af årets resultat		-13.420	-12.746
Årets resultat		-7.639	41.188
Overført resultat		-7.639	41.188
		-7.639	41.188

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.054.954	3.071.128
Materielle anlægsaktiver		<u>3.054.954</u>	<u>3.071.128</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.054.954</u>	<u>3.071.128</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.339	42.823
Tilgodehavender		<u>39.339</u>	<u>42.823</u>
Likvide beholdninger		<u>12.518</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.857</u>	<u>42.823</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.106.811</u></u>	<u><u>3.113.951</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-7.941	-302
Egenkapital	3	<u>72.059</u>	<u>79.698</u>
Hensættelse til udskudt skat		16.283	6.603
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.283</u>	<u>6.603</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.199.343	2.196.130
Andre kreditinstitutter		55.616	50.815
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.254.959</u>	<u>2.246.945</u>
Gæld til realkreditinstitutter		100.778	38.400
Banker		0	62.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.384	16.000
Selskabsskat		3.740	13.799
Anden gæld		647.608	649.794
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>763.510</u>	<u>780.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.018.469</u>	<u>3.027.650</u>
Passiver i alt		<u>3.106.811</u>	<u>3.113.951</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>222.972</u>	<u>136.422</u>
	<u>222.972</u>	<u>136.422</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-302	79.698
Årets resultat	0	-7.639	-7.639
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-7.941	72.059

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, VM Invest ApS, CVR nr. 34 45 56 78, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebreve for kr. 1.000.000 med pant i Magtenbøllevvej 140, pantebrevet er tillige stillet som sikkerhed for Smidts Radio A/S Bankgæld.

Selskabet har overfor kreditinstituttet afgivet selvskyldnerkaution for Smidths Radio A/S banklån og kassekredit.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.300.121 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016 udgør kr. 3.054.954.